THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG
SUN WORLD BA NA HILLS

CÁCH THỨC ỨNG TUYỂN:

      Tham gia và phỏng vấn trực tiếp tại Ngày hội tuyển dụng:
 + Tại: Trường Cao đẳng Du lịch – Thương mại Nghệ An - Số 450 Lê Viết Thuật, TP. Vinh, Nghệ An
 + Thời gian: Ngày 07/04/2019 – Từ 08h00 đến 15h00
      Nộp hồ sơ qua mail: tuyendung@banahills.com.vn
      Nộp hồ sơ trực tiếp:
 + Địa điểm 1: Phòng Hành chính Nhân sự – Công ty CP Dịch vụ Cáp treo Bà Nà.
           Nhà điều hành. Người nhận hồ sơ: Ms. Duyên.
 + Địa điểm 2: Văn phòng kinh doanh Sun World Ba Na Hills - 93 Nguyễn Văn Linh, TP. Đà Nẵng.
           Người nhận hồ sơ: Ms.Hiền.
      Bộ hồ sơ đầy đủ bao gồm: Đơn xin việc ghi rõ vị trí ứng tuyển; giấy khai sinh; CMND; hộ khẩu; giấy khám sức khỏe;
     bằng cấp liên quan, 02 ảnh 3x4, 02 ảnh 4x6.

 Hướng đến vị trí Khu du lịch hàng đầu Châu Á, Sun World Ba Na Hills đang khẳng định vị thế là một điểm đến hấp dẫn với sự đầu
tư quy mô trong những năm qua. Trong thời gian tới, Công ty Cổ phần Dịch vụ Cáp treo Bà Nà tiếp tục khai trương một số nhà hàng, cụm
công trình mới để đáp ứng nhu cầu của du khách.

 Do nhu cầu mở rộng và phát triển hoạt động kinh doanh, Sun World Ba Na Hills trân trọng thông báo thông tin tuyển dụng như sau:

CHẾ ĐỘ PHÚC LỢI:

      Mức lương theo thỏa thuận;
      Tham gia đầy đủ BHXH, BHYT, BHTN theo quy định;
      Hưởng phụ cấp đi lại và phụ cấp làm việc tại khu vực đỉnh theo quy định của Công ty;
      Có xe đưa đón CBNV đi làm tại các điểm đưa đón quy định của Công ty;
      Bố trí chỗ ở đối với nhân viên ngoại tỉnh đi làm xa nhà;
      Hỗ trợ 1 suất cơm chính; hỗ trợ 50% suất ăn sáng và tối nếu nhân viên ở lại Nhà Nhân viên;
      Đóng bảo hiểm sức khỏe cao cấp Sun care;
      Hưởng các khoản phúc lợi như:  sinh nhật, ốm đau, hiếu hỉ…;
      Hưởng các khoản thưởng cho các ngày Lễ như: Tết Dương Lịch, Giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 &1/5, Quốc Khánh 2/9 và các ngày
      lễ đối với lao động nữ ( 8/3 và 20/10);
      Công ty xét duyệt đi tham quan, du lịch hàng năm;
      Được đào tạo chuyên môn nghiệp vụ và kỹ năng mềm;
      Các chế độ khác theo Quy định của Công ty.

Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:
Website: banahills.sunworld.vn
Điện thoại: 0978 25 44 79 – 0236 3791 288

Email: tuyendung@banahills.com.vn
Facebook: www.facebook.com/TuyendungBaNa/
Chỉ phỏng vấn những hồ sơ đạt yêu cầu, không hoàn trả hồ sơ xin việc.

KHỐI DỊCH VỤ, VUI CHƠI GIẢI TRÍ

DV – CSKH – TBP        Trưởng phòng Chăm sóc khách hàng
DV – HD – HDK              Nhân viên Hướng dẫn khách nhà ga
DV – HD – HDV             Hướng dẫn viên
DV – SV – NV                   Nhân viên Soát vé
DV – PV – NV                   Nhân viên Bán vé
DV – KT – NVTN           Nhân viên Thu ngân
DV – VHTC – NV          Nhân viên Vận hành trò chơi
DV – MTCC – NV         Nhân viên Môi trường công cộng
DV – AN – NV                Nhân viên An ninh
VP-KT-VSCB                Nhân viên Vệ sinh Cabin

KHỐI ẨM THỰC:

AT – NH – TBP             Trưởng bộ phận Nhà hàng
AT – B – TBB                 Bếp trưởng Bếp bánh
AT – NH – BAR             Quản lý Bar nhà hàng
AT – NH – GS                Giám sát Nhà hàng
AT – B – GS                   Giám sát Bếp nhà hàng
AT – NH – PVNH          Nhân viên Phục vụ nhà hàng
AT – NH – PC                  Nhân viên Pha chế
AT – NH – LT                 Nhân viên Lễ tân nhà hàng
AT – NH – TV                 Nhân viên Tạp vụ nhà hàng
AT – B – BC                    Nhân viên Bếp chính nhà hàng
AT – B – BL                    Nhân viên Bếp lạnh
AT – B – BB                   Nhân viên Bếp bánh
AT – B – PB                    Nhân viên Phụ bếp
AT – XXX – TX             Trưởng xưởng (Xưởng SX xúc xích)
AT – XXX – NV             Nhân viên Sản xuất (Xưởng SX xúc xích)

KHỐI VĂN PHÒNG, KỸ THUẬT:

VP – KSNB – PP        Phó phòng Kiểm tra kiểm soát nội bộ
VP – NS – TP             Trưởng phòng Nhân sự
VP – GT – TBP          Trưởng bộ phận Giải trí
VP – NS - TD             Chuyên viên Tuyển dụng
VP – NS - DT            Chuyên viên Đào tạo
VP – HC - CT              Nhân viên Cấp dưỡng/ Phụ bếp Căn tin
VP – HC – LX             Nhân viên Lái xe (hạng E/ Xe cẩu)
VP – HC – NNV         Nhân viên Quản lý Nhà nhân viên
VP – IT – NW            Nhân viên Công nghệ thông tin (Network)
VP-CT-KTS       Kiến trúc sư
VP – CT – CK            Nhân viên Kỹ thuật cơ khí
VP – CT – KTD        Nhân viên Kỹ thuật điện
VP – GT – SK           Nhân viên Tổ chức sự kiện
VP – GT – PD            Chuyên viên Phiên dịch (tiếng Ukraina)
VP – CX – KT           Chuyên viên Kỹ thuật cây xanh
VP – KT – QLTS       Nhân viên Quản lý tài sản
VP – KT - KTCP      Chuyên viên Kế toán chi phí
VP – KSNB - KSTC  Chuyên viên Kiểm soát nội bộ (phụ trách
        tài chính)
VP – KT – TK          Thủ kho
VP – KHO – NVCH  Nhân viên Bốc vác/ Chuyển hàng
VP-NS-YT        Nhân viên Y tế

CÁC VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG: